
mPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLILXT TE PASURXVE 

A h  ah, TeL W4W WW, F a  & 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtari t qE h a r t  detyrimia p& deklarim te interesave pri~ate t6 tij , bashkiis hortiues dhe t6 Emij Eve 
padhare? nZ b m E  tE Liigjit 1x9043, date 10.04.2003 "Pgr deMwimin dhe kontrallin e? pasurive, te 
b t y r h e v e  financiare te te zgjedhwe dhe tti disa nl;puni;sve publiks ' 3  Ligjit nr.9367, date 
87.04.2005 "PEr pmndaliinin e konflikti~ & inkresave n6 ushirimin e Msioneve publike'?, me 
ndryshime.tepasqymara@ ligjinnr,S)47S, date9.2,2QO6 $he nEfi~innr,9529, date 11.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARAT~S S@ INTERESAVE 

NC bazE te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07,04.2005"Per parandalirnin e 
konfliktit ttt interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", 

A u t o r i x o j :  

Xnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorixuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, bends dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarinii time, E e  bashkeshortit les dhe te 
Gmijeve. - 
Delclaraj se te dhe~rat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
janE t2 vzrfeta dhe nuk kanr deklaruar as@*; qi: nuk b h t e  e vZrtete. 



REPUBLXA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Emrl, Mbkmri, NZnslhkrImI 

Nese ky format 6shE i parnjaftueshern, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 

'I-MP'+ 3 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAWMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DIFE ANGAZHlMET 
NE VEPRIMTARI 

N b e  ky f o m t  WxE i pamjaftueshern, vazbdoni te ploEkni nC fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHOIPEIUSE 

DETYRIMET FINANCIARE 
IYDAJ PEKSQNAVE J'URlDUd? BHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj permnave juridike dhe fizikE (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) ql;: 
ekzistojne bmda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shIyer p k  periudhh nga deklarimi i 
meparshh deri ne 3 1 Dhje tor te vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkEshortitles dhe EmijEve ne moshg madhore. 
Tk! dhEnai per emra personash ndaj te cileve keni detyrime finan ciare tE pasqyrohen ni;; fleten 1x6, pgr 
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REPUBLIKA L U ~ ~ ~ ~ f i ~ ~ ~  
INSPEKTORATI I LAR~% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUfIIVE 

D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

E pjesGtmve t.E familjes qE mbartin detyrimin p&r deklarim ne bazE tE nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.42005, per pasuritE qt  

disponojni2 veqrnas nga $do anetar i familjea 

ShtetasVsja , - , bashkkhortle . 

Emiir, atCsi, mbiemer fdmijii ne moshe madhore 

-- . e subjektit 
Emer, atesi, mbiemgr, funksfon 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Mi! bad ti! pikgs 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit 
t E  interesave ng ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoroltin e LaM te Deklarimit dhe Kontrollit t Z  Pasurive dhe personat e 
autorizuolr nga Autoriteti PCrgjegjGs - Inspektori i PergjithshCm i ILDKP-se, qqt t8 verifikojae 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se t2 dhJnal a pasqyvuara prej tneje nE kZf2 
dokument janl; te vzrbeta dhe nuk kam deklarun~ as@ 
qe nuk 2shtg e vdrtet2. 



REPUBLIKA E SHQIPEWSE 
INSPEKTORATI 1 ME I DEKLARIMIT DHE KONTROLm 1 

Emrl, Mblemri, Nhhkrimi  

  format GshtE i pamjaheshem, vazhdoni t3 p b t h n i  I I ~  fotokopje te tij. 




